
Rámcová smlouva o zajiš tění  zdravé ho cviěení

DanielMikeska

lč :18016758

( dále jen lnstruktor) na straně jedné

a
Základni š kola, Praha 13, Klausova2450
Klausova 245012
P-raha 5 - Stodú lky' 155 00
lC:6736574
Zastoupená Mgr. Petrem Neuvirtem, ředitelem

( dále jen Základni š kola ) na straně druhé

Preambule

Základnl Š kola má zájem o zajiš tění  zdravé ho cvič enÍ  ve prospěch svých zaměstnanců  hrazených
z Fondu kulturní ch a sociální ch sluŽeb. lnstruktor prohlaš uje, Že má potřebná oprávněnÍ  k zajiš tění
zdravé ho cvič enÍ dle té to smlouvy.

l.

Předmět smlouvy

Podpisem té to smlouvy se instruktor zavazqe poskytovat pro zaměstnance Základní  Š koly individuální
a skupinové  lekce zdravé ho cvič ení  podle podmí nek té to smlouvy a Základni š kola se mu za tyto
sluŽby zavazqe hradit odměnu uvedenou dále v té to smlouvě.

il.

cvič ební  lekce

lndividuální  a skupinové  lekce zdravé ho cvič ení  zahrnují  aplikaci systé mů  s regenerač ní m a
kultivaění m Úč inkem. KaŽdý zaměstnanec před využ ití m sluŽeb podepí š e standardní  dotazní k o
zdravotní  způ sobilosti' Formuláře poskytne a bude archivovat instruktor v souladu GDPR pravidly.

Maximální  výš e poskytovaných sluŽeb je v rozsahu 7 hodin za týden, tedy 28hod za měsí c.

lndividuální  lekce obsahují  sadu základní ch služ eb, mezi které  patří :  45min relaxač nÍ  masáŽ, 45min
hloubková masáŽ, 25min soundhealing, 25min baňkování , 25min měření  kvaliý dýchání , 55min
dechová terapie.

Skupinové  lekce zahrnují  terapeutické  semináře funkění ho dýchání . Semináře budou vypisovány v
pravidelných měsí č nÍ ch blocí ch. KaŽdý blok obsahuje 'lx90+ 3x60 min lekcí  s pevně stanoveným
programem. Kapacita ú č astní ků  jednoho seminářové ho bloku je 4-6 osob.

Lekce budou poskytnuty zaměstnanců m, kteří  se zapí š í  do jednotlivých ýdenní ch plánů  podle termí nů
vypsaných instruktorem. lnstruktor se zavazuje poskytnout Základnl š kole rozpis termÍ nů
v maximální m shora uvedené m poětu vŽdy nejpozději 14 dni před zaěátkem nové ho měsÍ ce. Rozpis
na prvnÍ  měsÍ c platnosti té to smlouvy poskytne instruktor při podpisu té to smlouvy. lnstruktor se
zavazuje nechat si vŽdy od zaměstnance, které mu poskytl lekci cvič ení , potvrdit do týdenní ho plánu
cvič enÍ podpisem, Že se lekce Úč astnil.



ilt.

odměna

Základní  š kola se instruktorovi zavazuje za kaž dý měsí c uhradit odměnu podle poětu odcvič ených dní
na základě faktury, která bude splatná do 30ti dní , a ke které  je instruktor povinen přiloŽit týdenní  plán
potvrzený podpisem zaměstnance. Faktura dále musÍ  obsahovat provedený poč et individuální ch a
skupinových lekci.

Č astka za den zdravé ho cvič enÍ  č iní  2000,- Kč .

v.
Platnost

Tato smlouva je platná dnem podpisu a ú č inná ode dne 18. 9.2023 a uzavirá se do 30. 6. 2024.

KaŽdá strana mů Že tuto smlouvu vypovědět s jednoměsí č nÍ  výpovědní  lhů tou bez uvedení  dů vodu'
Výpovědní  lhů ta zač ne běŽet od první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč enÍ  výpovědi.

V pří padě, Že instruktor nevypí š e termí ny ve lhů tě uvedené  v č l ! l. odst. 3 té to smlouvy nebo je vypí š e
v nedostateč né  výš i dle té to smlouvy bez předchozÍ  dohody se Základní  š kolou, je Základní  š kola
oprávněna vypovědět smlouvu s okamŽitou platností  po doruč ení  výpovědi.

lnstruktor je oprávněn vypovědět smlouvu s okamž itou platností  v pří padě, Že ZákladnÍ  š kola je
v prodlení s ú hradou Faktury. 

V.

Závěreěná ustanovení

Tato Smlouva je vyhotovena Ve dvou provedení ch s platností  originálu, z nichž  po její m podpisu obdrŽí
kaž dý z ú ěastnÍ ků  po jednom stejnopisu'

V Praze d^ " ..lť ': ! ': .hz3

)


